



بازدید نمایندگان سازمان ملل و نمایندگان جمهوری آذربایجان از زندان همدان

نمایندگان منطقه یک سازمان ملل در ایران و نمایندگان جمهوری آذربایجان از زندان همدان بازدید کردند.

به گزارش آران نیوز، نمایندگان منطقه یک سازمان ملل در ایران و نمایندگان جمهوری آذربایجان در سفر یک روزه خود به استان همدان در معیت دکتر تشکریان مدیرکل دفتر بهداشت و درمان سازمان زندان‌ها و اقدامات تأمینی و تربیتی کشور، اسحاقی مدیر اجرایی پروژه ایدز و هیات همراه، حسن محمدیاری مدیرکل زندان‌های استان همدان، دکتر مهدی موالات مسئول بهداشت و درمان و جمعی از مسئولان ستادی اداره کل در زندان مرکزی همدان حضور یافتند و از بخش‌های مختلف این مجموعه بازدید کردند. در این بازدید هیات بازدید کننده از بخش‌های مختلف کلینیک مثلثی، کلاس‌های مشاوره، مرکز مشاوره و خدمات روانشناختی، زورخانه، سالن کشتی، بخش متادون درمانی، کتابخانه و کارگاه‌های اشتغال و حرفه‌آموزی این مجموعه بازدید کردند. دکتر تشکریان مدیرکل دفتر بهداشت و درمان سازمان زندان‌ها و اقدامات تأمینی و تربیتی کشور در حاشیه این بازدید ۴ ساعته گفت: اقدامات کاهش آسیب و درمان با متادون و همچنین سایر فعالیت‌های فرهنگی و حرفه‌آموزی که برای تأمین سلامت و بازگشت سعادتمندانه زندانیان انجام شده است بسیار چشمگیر و قابل تقدیر است. در ادامه اسحاقی مدیر اجرایی پروژه ایدز ضمن قدردانی از زحمات انجام گرفته اظهار کرد: زندان مرکزی همدان از لحاظ فعالیت در تمام امور مربوط به کاهش آسیب کاملاً موفق بوده و در بین زندان‌های کشور کم نظیر است. وی افزود: زندان همدان می‌تواند نمونه بسیار خوبی برای استان‌های دیگر باشد که بتوانند در یاری به مددجویان، فعالیت‌های موفقیت‌آمیز تجربه شده در این استان را بکار بگیرند و در بودجه و وقت صرفه‌جویی کنند. نمایندگان جمهوری آذربایجان نیز ضمن تقدیر و تشکر از زحمات مدیرکل زندان‌های همدان و کارکنان اظهار کرد: اقدامات بسیار خوبی برای رفاه و بهبود زندانیان به ویژه زندانیان معتاد انجام شده است. هیات بازدیدکننده نیز با بیان اینکه به دستاوردهای خوبی در درمان با متادون نائل شده‌اید و با این اقدامات بسیار خوب زمینه بازگشت زندانیان به آغوش جامعه فراهم می‌شود، هدف اصلی از این بازدید را کسب تجربه در زمینه درمان معتادین با متادون به عنوان بخشی از کاهش آسیب عنوان کردند و افزودند: اقدامات درمانی از طریق متادون در زندان همدان نمونه و الگویی مناسب برای ریشه‌کن کردن مواد مخدر است و می‌توان با بهره‌گیری از تجربیات، این طرح را در منطقه خود توسعه دهیم. در پایان بازدید نیز نشستی برگزار شد که در این نشست هیات بازدیدکننده سوالات خود را مطرح و پاسخ‌های لازم از سوی مدیرکل زندان‌های همدان به آنها ارائه شد.